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BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HEhMOSILLO

TIVO:

CIRCULANTE:
CAJA
BANCOS
INVERSIONES

. |PEUDORES DIVERSOS

ANTICIPQ A PROVEEDORES

FIJO:

MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

MOB Y EQ F/ESC LABORATORIO Y TALLERES
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQ. Y APARATOS DE COMUNIC. Y TELECOMUNIC.
MAQ. ¥ EQ. ELECTRICO

VEHICULO Y £QUIPO TERRESTRE

EQUIPC DE LABORATORIO

MAQUINARIA Y EQUIPO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA
BIENES ARTISTICOS ¥ CULTURALES

LIBROS Y OBRAS DE ARTE

TERRENOS

EDIFICIOS

SUMA TOTAL DEL ACYTIVO:

PASIVO:

Acreadores Diversos
Proveedores

Impuestos por Pagar

Provisién para Contingencias
Provislén para Seguridad Soclal
Provisién para Aguinaldo
Provisién de Prima Vacacional

PATRIMONIO:

Patrimonio Adquirido

Resultado de Ejercicios Antericres
Resultado del Ejercicio

SUMA DE PASIVO Y PATRIMCNIO:

16,648,529.43
5,000.00
2,021,387.40
13,861,130.18
771,011.85

210,178,145.00
5,767,368.72
18,646,647.18
1,756,810.68
758,804.44
350,027.85
104,263.43
2,901,448.16
36,826,542.99
2,277,063.04
1,063,378.27
4,830.00
3,673,001.88
7,756,456.00
128,301,504.36

226,826,674.43

3,310,169.28
1,845,874.39

1,464,294.89

223,5168,505.15
210,178,144.91

22,278,600.94
- 8,840,330.70

226,826,674.43

30,219,362.28
5§,000.00
3,295,886.75
25,916,874.51
1,001,591.02

210,511,107.94
5,767,368.72
18,646,647.18
2,089,773.62
758,804.44
350,027.85
104,263.43
2,901,448.16
36,826,542.99
2,277,063.04
1,053,376.27
4,830.00
3,673,001.88
7,756,456.00
128,301,504.36

240,730,460.22

3,965,166.63
2,217,698.19

1.737,458.44

236,776,303.59
210,511,107.85
22,278,699.94
3,985,495.80

240,730,460.22

13,570,822.85
1,274,499.35
12,065,744,33
230,579.17

332,962.94

332,962.94

13,903,786.79

644,887.35
371,823.80
273,163.55

13,268,798.44
332,962.94

12,925,835.50

13,903,785.79
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CUENTAS DE ORDEN:

Compromisos Laborales Adquiridos 16,645,391.04 (16,645,391.04)
Provison por Compromisos Laborales 16,645,391.04 (16,645,391.04)
Subsidios Estales por Recibir {(Adeudo del Gob. del Estado) 31,047,341.00 (31,047,341.00)
Subsidios Estatales en Transito (Adeudo deil Gob. del Estado) 31,047,341.00 (31,047,341.00)

' DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS




